У П Р А В Л Е Н И Е  К У Л Ь ТУ Р Ы  И Т У Р И З М А
Л И П Е Ц К О Й  О Б ЛА С ТИ

П Р И К А З

/<7^. ^  _____________

г. Липецк

О выплате областной стипендии студентам профессиональных
образовательных организаций в сфере культуры и искусства

В соответствии с Законом Липецкой области от 7 октября 2008 года №
187-03 «О поощрительных и социальных выплатах в сфере культуры и
искусства Липецкой области» и распоряжением администрации Липецкой
области от 10 декабря 2021 года № 604-р «О назначении поощрительных
выплат в сфере культуры и искусства Липецкой области на 2022 год»
приказываю:

Производить ежемесячно выплату областной стипендии студентам
профессиональных образовательных организаций в сфере культуры и искусства
в 2022 году в размере 800 рублей каждому:

ГОБНОУ «Липецкий областной колледж искусств им. К.Н.Игумнова»:
1. Варламову Денису Александровичу,
2. Ерёминой Ольге Вадимовне,
3. Мохаммад Ариане Хабировне,
4. Черникову Алексею Дмитриевичу,
5. Щегловой Анне Алексеевне.

ГОБ1 10У «Нлецкий государственный колледж искусств им.
6. Абдулхаевой Лоле Абдувалиевне,
7. Абреимову Алексею Сергеевичу,
8. Бочаевой Марии Валерьевне,
9. Люленковой Дарье Александровне,
10. Муху Яне Константиновне.

Хренникова»:

1ачальник управления

онких Я.В.

И.А. Кремнева